
 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

 ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцятої  сесії 

 

10.11.2022 р.                                      Летичів                                         № 45    
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2022 рік 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2022 року №252 «Деякі питання  формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», Бюджетного кодексу України, керуючись   

статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

селищної ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до бюджету Летичівської селищної територіальної 

громади на 2022 рік: 

 1.1.Збільшити обсяг доходної частини бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади по КДК 41053900 «Інші субвенції з місцевого 

бюджету» на суму 20000 грн. та збільшити обсяг видаткової частини 

бюджету громади в 2022 році на суму 20000 грн. по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – Летичівській селищній раді за КПКВКМБ 0113192 

«Надання фінансової підтримки громадським об`єднанням ветеранів і осіб з 

інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість» КЕКВ 2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» 

на виконання програми соціальної, трудової, медичної, реабілітаційної 

допомоги інвалідам другої світової війни, учасникам бойових дій, учасникам 

війни, дітям війни, ветеранам праці, людям похилого віку на 2021-2025 роки. 

 1.2.Здійснити перерозподіл обсягу планових асигнувань видаткової  

частини  бюджету Летичівської селищної територіальної громади по 

головному розпоряднику бюджетних коштів  -  Летичівській селищній раді: 

- за КПКВКМБ 0113121 «Утримання та забезпечення діяльності 

центрів соціальних служб» та зменшити обсяг планових асигнувань 

загального фонду на суму 92000 грн. за  КЕКВ  2111 «Заробітна плата» - 

 



80000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» – 12000 грн. та 

збільшити обсяг асигнувань загального фонду на суму 92000 грн. за КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на виконання заходів 

програми надання соціальних послуг центром соціальних служб для сім'ї 

дітей та молоді  у Летичівській ОТГ на 2020-2024  роки, 

- зменшити обсяг планових асигнувань видаткової  частини загального 

фонду бюджету на суму 140300 грн. за КПКВКМБ 0117461 «Утримання та 

розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 

- 49500 грн. і за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад» КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 90800 грн. та 

збільшити обсяг планових асигнувань видаткової  частини загального фонду 

за КПКВКМБ 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ 

та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)»  на суму 49500 грн. на виконання 

заходів програми розвитку та фінансової підтримки комунального 

госпрозрахункового підприємства "Злагода" Летичівської селищної ради на 

2022 рік,  за КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  

- 85800 грн. на виконання заходів програми організації безоплатного 

поховання померлих (загиблих) військовослужбовців, учасників  бойових дій 

внаслідок російської агресії та війни в Україні по Летичівській селищній раді 

на 2022 рік і за КПКВКМБ 0112152 «Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров`я» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)»  - 5000 грн. на виконання заходів 

програми  покращення надання медичної допомоги хворим, які потребують 

гемодіалізу на 2022-2024 роки, 

- зменшити обсяг планових асигнувань, що планувався за рахунок 

вільного залишку загального фонду, що утворився станом на 01.01.2022 року 

за   КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони»   КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 30000 грн. та збільшити обсяг 

планових асигнувань загального фонду за КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з 

місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам 

державного управління інших рівнів» на суму 30000 грн. на виконання 

заходів програми посилення публічної безпеки і боротьби зі злочинністю  

Летичівської селищної ради "Правопорядок 2021-2025" для придбання 

паливно – мастильних матеріалів, 

- зменшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду на суму    

101730 грн., в тому числі  по головному розпоряднику бюджетних коштів – 

Летичівській  селищній раді за КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток 



автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» - 

47730 грн. і по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради за КПКВКМБ 0627321  

«Будівництво освітніх установ та закладів» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт 

інших об`єктів» - 54000 грн. і по загальному фонду на суму 616670 грн. за 

КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 500000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 116670 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

спеціального фонду на  суму 718400 грн. по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної 

ради на суму  115000 грн., в тому числі за   КПКВКМБ 0631021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» - 40000 

грн., КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» - 25000 грн., КПКВКМБ 0621021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» - 10000 

грн., КПКВКМБ 0651010  «Надання дошкільної освіти»  КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» - 40000 

грн. та по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 603400 грн. за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування» 200000 грн. для придбання 

генератора та за КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» - 403400 грн. на виконання заходів програми 

розвитку Комунального некомерційного підприємства  "Летичівська 

багатопрофільна лікарня" Летичівської селищної ради Хмельницького 

району Хмельницької області  на 2022 - 2024 роки для проведення 

капітального ремонту котельні. 

1.4.Здійснити перерозподіл планових асигнувань по головному 

розпоряднику бюджетних коштів Летичівській селищній раді та зменшити 

обсяг  асигнувань спеціального фонду на суму   14000 грн. за КПКВКМБ 

0118130 «Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної 

охорони»  КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» та збільшити обсяг асигнувань загального фонду за 

КПКВКМБ 0118130 «Забезпечення діяльності місцевої та добровільної 



пожежної охорони» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 14000 грн. для придбання паливно – мастильних матеріалів. 

1.5.Здійснити перерозподіл планових асигнувань по головному 

розпоряднику бюджетних коштів - відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради та зменшити обсяг  асигнувань загального фонду 

на суму 800000 грн. за КПКВКМБ 0611010 «Надання дощкільної освіти» 

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» та збільшити обсяг планових асигнувань 

спеціального фонду на суму 800000 грн. за КПКВКМБ 0621021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 3132 

«Капітальний ремонт інших об`єктів» для капітального ремонту котельні 

Летичівського ліцею № 2. 

1.6.Зменшити обсяг планових асигнувань загального фонду по 

головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді   

на суму 50600 грн. за КПКВКМБ 0116071 «Відшкодування різниці між 

розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги, що затверджувалися 

або погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на 

їх виробництво» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)»  і по головному розпоряднику бюджетних коштів 

– відділу фінансів Летичівської селищної ради на суму 110000 грн. за 

КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах»  КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 90000 грн. КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

20000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду на 

суму 110000 грн. за КПКВКМБ 0117670 «Внески до статутного капіталу 

суб`єктів господарювання» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» для придбання насоса і загального 

фонду на суму 50600 грн. за КПКВКМБ 0116020  «Забезпечення 

функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні послуги» КЕКВ 2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» 

на виконання заходів програми розвитку та фінансової підтримки 

комунального госпрозрахункового підприємства "Злагода" Летичівської 

селищної ради на 2022 рік. 

1.7.Зменшити обсяг планових асигнувань загального фонду по 

головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради   на суму 30000 грн. за КПКВКМБ 

0641021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» і збільшити обсяг планових 

асигнувань спеціального фонду на  суму 30000 грн. за  КПКВКМБ 0641021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування». 



1.8.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 1722670 грн., 

джерелом покриття якого визначити передачу   коштів загального  фонду    

до бюджету розвитку спеціального фонду. 

1.9. Здійснити розподіл  залишку коштів субвенції з місцевого бюджету 

на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції по загальному фонду бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади, що утворився станом на 01.01.2022 року  в сумі 

240000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0111154 

«Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок залишку 

коштів за освітньою субвенцією (крім залишку коштів, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у 

попередньому бюджетному періоді)» на суму 240000 грн., в тому числі по 

спеціальному фонду за КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» на суму 180000 грн. та по загальному фонду 

за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на  суму 60000 

грн.  

Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 180000 грн., джерелом 

якого визначити передачу  залишку коштів субвенції з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції із загального  фонду до бюджету розвитку спеціального фонду. 

1.10.Внести зміни до пункту 5 та цифру «18079505» замінити на 

«18213405» і викласти в наступній редакції:    

«Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади  на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 18213405 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення». 

2.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

3.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради  Людмили СМАГЛЮК. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Володимира ПУЗАРЕЦЬКОГО. 

 

 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ  

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107

